para organização, divulgação e realização das festividades de 
aniversário da cidade de Fátima do Sul/MS, dos dias 05 à 
08/07/2019, conforme descrição no Anexo I que faz parte 
do Edital, teve como vencedora a empresa S B OLEGÁRIO 
PROMOÇÕES E EVENTOS EIRELI, que propôs o valor total de 

R$ 54.500,00 (cinquenta e quatro mil e quinhentos reais).

Fátima do Sul - MS, 12 de junho de 2019.
         FÁBIO FRANCO AIALA

Presidente da CPL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 034/2019
EXTRATO DO CONTRATO 050/2019

PARTES:PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL
S B OLEGÁRIO PROMOÇÕES E EVENTOS EIRELI

[...]

OBJETO:O presente contrato tem por objeto, na forma e 
condições abaixo referidas, a REALIZAÇÃO DE EVENTOS 
PARA ORGANIZAÇÃO, DIVULGAÇÃO E REALIZAÇÃO DAS 
FESTIVIDADES DE ANIVERSÁRIO DA CIDADE DE FÁTIMA DO 
SUL/MS, DOS DIAS 05 À 08/07/2019.

PRAZO:30 (dias) dias.

VALOR:O valor global é de R$ 54.500,00 (cinquenta e quatro mil 
e quinhentos reais).

DOTAÇÃO:04.01.2004 Manutenção das Atividades do Cerimonial 
e 				  
Representação em Eventos do Município
33.90.39.00.00.00.00.01.0000 – Outros Serviços de Terceiros 
- 				  
Pessoa Jurídica.

DATA:13/06/2019

FORO:Fátima do Sul, MS.

ASSINATURAS:Ilda Salgado Machado, Prefeita Municipal;

[...]

OBJETO:O presente contrato tem por objeto, na forma e 
condições abaixo referidas, o CONTRATO PARA EXECUÇÃO DE 
RODEIO NAS FESTIVIDADES DE ANIVERSÁRIO DA CIDADE DE 
FÁTIMA DO SUL/MS, DOS DIAS 05 À 08/07/2019.

PRAZO:30 (trinta) dias.

VALOR:O valor global é de R$ 69.000,00 (sessenta e nove mil 
reais).

DOTAÇÃO:04.01.2004 Manutenção das Atividades do 
Cerimonial e 				 
Representação em Eventos do Município
33.90.39.00.00.00.00.01.0000 – Outros Serviços de Terceiros 
- Pessoa Jurídica.

DATA:12/06/2019

FORO:Fátima do Sul, MS.

ASSINATURAS:Ilda Salgado Machado, Prefeita Municipal;